MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

CAMPUS DE ROLIM DE MOURA

PORTARIA Nº 86/2021/CRM/UNIR

A Vice-Diretora do Campus Rolim de Moura da Fundação Universidade Federal de Rondônia,
Profa. Dra. Evelyn Rabelo Andrade Oliveira, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº
874/2018/GR/UNIR, e, considerando o disposto no Processo 23118.008348/2021-66,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores docentes abaixo, para compor a Comissão de Avaliação do Processo
Seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação, de Mestrado Acadêmico, em Ensino de Ciências da
Natureza, turma 2022:

Docente SIAPE PERÍODO

Prof. Dr. Elton de Lima Borges 3062478 (14.10 a 13.11.2021)

Prof. Dr. Humberto Hissashi Takeda 1807886 (14.10 a 26.10)

Profa. Dra. Luzia da Silva Lourenço
Docente
Colaboradora

(14.10 a 26.10)

Profa. Dra. Kachia Hedeny Téchio 2279404 (14.10 a 26.10)

Prof. Dr. Reginaldo de Oliveira Nunes 1813620
(14.10 a 26.10, 20 a
30.11)

Profa. Dra. Maria Rosângela Soares 1865817 (08 a 30.11)

Profa. Dra. Luciana Soares da Cruz 1007524 (08 a 13.11)

Profa. Dra. Bianca Santos Chisté 2494508 (08 a 13.11)

Prof. Dr. Fabiano Pereira do Amaral 2245833 (08 a 13.11)

Prof. Dr. Sérgio Cândido de Gouveia
Neto

2245833   (08 a 13.11)

Art. 2º A comissão será responsável pela avaliação durante as etapas do processo seletivo, sendo:
primeira etapa – Avaliação projeto de pesquisa (14.10 a 26.10.2021) , segunda etapa – Entrevista e defesa do
projeto ( 08 a 13.11.2021) e terceira etapa – Prova de títulos (20 a 30.11.2021), conforme disposto no Edital  Nº
4/PGECN/UNIR/2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BOLETIM DE SERVIÇO N.º 76, DE 28/09/2021 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 32

Evelyn Rabelo Andrade Oliveira
Vice-Diretora de Campus

Portaria nº 874/2018/GR/UNIR

Documento assinado eletronicamente por EVELYN RABELO ANDRADE OLIVEIRA, Vice-Diretor(a), em
28/09/2021, às 17:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0769159 e o código CRC 02AAB532.

Referência: Processo nº 23118.008348/2021-66 Site: www.unir.br SEI nº 0769159

BOLETIM DE SERVIÇO N.º 76, DE 28/09/2021 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 33